２０１８年７月２７日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、小金丸工業株式会社様（代表取締役：小金丸 潤子）が発

行する「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、千早赤阪村へ災害時

用雨合羽およびヘッドライトを寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

小金丸工業株式会社様は、建設杭基礎工事用機材のリース業を営んでいます。千早赤阪村には機材置

き場への搬入・輸送ルート等でさまざまな協力を得られていることから、今般、同村の災害対策の一助

となるよう、災害時用雨合羽およびヘッドライトを寄贈される運びとなりました。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

               小金丸社長         松本村長

以 上

寄贈式概要

(1)日 　時 ： 平成30年7月19日(木）　10：30～

(2)場 　所 ： 千早赤阪村役場

(3)寄贈品 ： 災害時用雨合羽（80着）およびヘッドライト（111台）

(4)出席者 ： 千早赤阪村 村長 松本　昌親 様

〃 副村長 清水　秀都 様

〃 総務課長 中野　光二 様

小金丸工業株式会社 会長 小金丸　俊彦 様

〃 代表取締役 小金丸　潤子 様

株式会社紀陽銀行河内長野支店 支店長 村竹　学

【地方創生】「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～小金丸工業株式会社様より千早赤阪村へ災害時用雨合羽およびヘッドライトを寄贈～